
 
 
 
 
 

CENÍK SLUŽEB 
 

Platný od 1. února 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poskytovatel: Beauty Bar Brno, Hana Muchnová, IČ: 10943242, Provozovna: Orlí 482/3, Brno  



 
 

Ceník Beauty Bar Brno, platný od 10.4.2023  Strana | 2 

PERMANENTNÍ MAKE-UP 

ZÁLOHA NA TERMÍN 500 Kč 
Záloha na rezervaci termínu pro permanentní make-up. Záloha se odečítá z celkové ceny ošetření uvedené 
v tomto ceníku po vykonání služby. 
 

MICROBLADING OBOČÍ – 1. fáze 5.500 Kč 
Cena zahrnuje konzultaci, vyměření tvaru a úpravu obočí, lokální anestetikum, 1. fázi ošetření a krém pro 
domácí péči 

MICROBLADING OBOČÍ – 2. a další fáze 1.000 Kč 
2. fáze vrstvení pigmentu do pokožky 

MICROBLADING & SHADING 5.500 Kč  
Cena zahrnuje konzultaci, vyměření tvaru a úpravu obočí, lokální anestetikum, ošetření + strojkové 
stínování a krém pro domácí péči. 

MICROBLADING & SHADING OBOČÍ – 2. a další fáze 1.000 Kč 
2. fáze vrstvení a stínování pigmentu do pokožky  

POWDER BROWS – 1. fáze 5.500 Kč 
Pudrová metoda úpravy obočí. Cena zahrnuje konzultaci, lokální anestetikum, ošetření a krém pro domácí 
péči. 

POWDER BROWS – 2. a další fáze 1.000 Kč 
2. fáze vrstvení pigmentu do pokožky 

PERMANENTNÍ MAKEUP RTŮ 5.500 Kč 
Mikropigmentace rtů (akvarelové rty/rekonstrukce rtů/efekt rtěnky). Cena zahrnuje vyměření tvaru rtů, 
samotné ošetření, lokální anestézii a krém pro domácí péči.  

PERMANENTNÍ MAKEUP RTŮ – 2. a další fáze 1.000 Kč 
2. fáze vrstvení pigmentu do rtů 

OBNOVA PIGMENTU PO ROCE A PŮL 3.000 Kč 
Obnovení pigmentu na obočí nebo rtech (vztahuje se na všechny výše uvedené techniky), nevztahuje se na 
práce z jiného salonu. 

KOREKCE PERMANENTNÍHO MAKEUPU (z jiného salonu) 4.000 Kč 
Provedení druhé fáze / korekce / dokončení permanentního makeupu z jiného salonu (vztahuje se na 
všechny výše uvedené techniky).  
 

VSTUPNÍ KONZULTACE PŘED PERMANENTNÍM MAKEUPEM 400 Kč 
Konzultace před permanentním makeupem. V rámci 30-45 minut si řekneme, jak zákrok probíhá, kdy lze 
provést a kdy ne, jestli se hodí přímo pro Váš typ pleti, jak se o nové obočí nebo rty pečuje a jaká jsou 
omezení. Součástí je také modelace nového obočí (nevztahuje se na rty) pomocí rozšířené reality (v 
aplikaci). Můžete tak vidět podobu hotového microbladingu obočí ještě před zákrokem. 

Záloha na tuto službu je ve výši 400 Kč. 



 
 

Ceník Beauty Bar Brno, platný od 10.4.2023  Strana | 3 

ÚPRAVA OBOČÍ 

ZÁLOHA NA TERMÍN 400 Kč 
Záloha na rezervaci termínu pro nepermanentní úpravy obočí a řas. Záloha se odečítá z celkové ceny 
ošetření uvedené v tomto ceníku po vykonání služby. 
 

LAMINACE OBOČÍ 900 Kč 
Cena zahrnuje laminaci, styling, úpravu tvaru pinzetou/voskem.  

LAMINACE OBOČÍ + BARVENÍ 1.100 Kč 
Cena zahrnuje laminaci + barvení dlouhotrvající barvou, styling, úpravu tvaru pinzetou/voskem.  

 
 


	PERMANENTNÍ make-up
	ZÁLOHA NA TERMÍN 500 Kč
	MICROBLADING OBOČÍ – 1. fáze 5.500 Kč
	MICROBLADING OBOČÍ – 2. a další fáze 1.000 Kč
	MICROBLADING & SHADING 5.500 Kč
	MICROBLADING & SHADING OBOČÍ – 2. a další fáze 1.000 Kč
	POWDER BROWS – 1. fáze 5.500 Kč
	POWDER BROWS – 2. a další fáze 1.000 Kč
	PERMANENTNÍ MAKEUP RTŮ 5.500 Kč
	PERMANENTNÍ MAKEUP RTŮ – 2. a další fáze 1.000 Kč
	OBNOVA PIGMENTU PO ROCE A PŮL 3.000 Kč
	KOREKCE PERMANENTNÍHO MAKEUPU (z jiného salonu) 4.000 Kč
	VSTUPNÍ KONZULTACE PŘED PERMANENTNÍM MAKEUPEM 400 Kč

	ÚPRAVA OBOČÍ
	ZÁLOHA NA TERMÍN 400 Kč
	LAMINACE OBOČÍ 900 Kč
	LAMINACE OBOČÍ + BARVENÍ 1.100 Kč
	


